
CONG HOA XA HO! CHU NGHiA VIT NAM 
Dc 1p - Ttr do - Hnh phüc 

Dinh Hóa, ngày  ,14  tháng  ,knam  2020 

BAO CÁO 
Kt qua thic hin du tir xây ding co ban nãm 2020; 

phu'o'ng an phân bi ngun Iirc du tir nám 2021, huyn ED1nh Hóa 

Thc hin chiiong trmnh cong tác näm 2020, thim vij phát trin kinh t - xã 

hOi va thim vi xây dimg k& c.0 ha t.ng näm 2020 trén dja bàn huyn, UBND 
huyn báo cáo tInh hInh thrc hin du ti.r xay d%rng Co ban nãm 2020 và phrning an 

phân b ngun 1rc du tu nãm 2021 nhu sau: 

I. CONG TAC LANH D4O, CHI DO 

- Thirc hin Nghj quyt cüa HDND huyn, UBND huyn dã ban hành 
Quyt djnh s 7859/QD-UBND ngày 26/12/20 19 giao k hoach phát trin kinh 
t - xã hôi näm 2020, trong do giao nhim vii chü du t.r các cong trInh ngun 
vn ngân sách huyn näm 2020; Ban hành K hoach phân cong. chi dao,  diu 
hành tri khai thc hin K hoach phát trin Kinh t - Xã hi và Dr toán ngân 
sách nhà nixâc nàm 2020. Dng thai kjp thii báo cáo xin chü tn.rclng Thuing 
trirc Huyn üy, ThuOng trrc HDND huyn v mt s cong trInh phát sinh trong 
närn 2020. 

- Trên Co s& Thông báo ngun vn cüa Tinh, UBND huyn dâ trInh UBND 
tinh phân b k hoach vén du tu cong nàm 2020, dng thii chü dng phân b chi 
tit ngun vn Ngun vn CTMTGQ XD NTM, CTMTQG Giám nghèo bn 
vüng, ngun v6n x s kin thit, ngun vn h trçi thrc hin D an 2037, các 
ngun von ngân sách Tinh h trq khác... 

- Can ci.ir Nghj quyt HDND huyn, UBND huyn dã giao thim vii cho 
các chü du tu thrc hin các cOng trInh thuc ngun vn sir nghip kinh t& sir 
nghip giáo dic, ngun vn Thüy lçii phi, ngun vn h trçc thirc hin Nghj djnh 
35/2015/ND-CP 

- Kin toàn Ban Chi dao  xây dimg kt c,u h tng huyn; t chi.rc các bui 

lam vic chuyên d vci các co quan chuyên mon d kjp thai tháo gc vi.thng mac, 

khó khän cong tác du ti.r xây drng; d ra mt s giái pháp d thirc hin t& cong 

tác xay drng k& c.0 h. tng và dA duqc ci th tai  các Cong van s 43 1/UBND-
TCKH ngày 30/3/2020, Cong vAn s 906/UBND-TCKH ngày 16/6/2020, Cong 

van s 654/UBND-TCKH ngày 04/5/2020, Thông báo Kt 1un s 47/TB-!JBND 

UY BAN NHAN DAN 
HUYN D!NH  HOA 

S&&U /BC-UBND 



2 

ngày 14/4/2020; Cong van s 1342/UBND-DT ngày 3 1/8/2020 v vic dy nhanh 

tin dO thirc hin và giài ngãn ngun v6n Chuong trInh 135 näm 2020; Cong vn 

s 1110/UBND-NTM ngày 24/7/2020 v vic d.y nhanh tin dO thirc hin và giãi 

ngãn ngun vn CT MTQG XD nông thOn mói nàm 2020; Kt lun sE 1 149/KL-
UBND ngày 31/7/2020 cüa Chü tjch UBND huyn tti HOi  nghj giao ban cong tác 

xây dirng cc ban; Cong van s 1224/UBND-TCKH ngày 10/8/2020 v vic cam 

kêt giãi ngê*n các ngun vn näm 2020... Trên co si do, thithng xuyên don dôc 

các don vj, các chü d.0 ti.r dy nhanh tin di quyt toán dir an hoàn thành, tin do 

thc hin cac dr an mOi va giâi ngãn ké hoch von ducrc giao. 

II. T!NH HINH TH1C HIN CONG TAC DAU TIf XAY DIJNG 
C BAN NAM 2020 

1. TInh hInh huy dng các ngun vn 

Tng s vn d.0 tu xây dirng co ban näm 2020 huy dng diroc là: 
257.720,1 triu dOng (tang 11,2% so vái tong sO vOn huy dng cIrng k-5' nám 
2019), trong do: 

TT Nguon von Nam 2020 
(trd) 

Nam 2019 
(trd) 

So 
sanh 
(%) 

Ghi 
chu 

Tang cong 257.720,1 231.740,3 11,2 

1 Ngun v6n dEu tic cong 2016-2020 70.590,0 70.199,0 0,6 

1.1 Nguon von ho tro dâu tu cãc x ATK 48.000,0 48.000,0 0,0 

1 2 
Nguôn v6n Ngân sách Tinh phân cp 
chohuyn(40%) 

22 590 0 
• 

22 199 0 1 8 

2 Ngun vn Ngân sách Tinh ho tr1 28.529,6 16.350,0 74,5 

3 Ngun vn CT MTQG XD NTM 69.069,0 52.549,0 31,4 

3.1 Ngan sách Trung uong 56.3 19,0 40.082,0 40,5 

3.1 Ngân sách Tinh 12.750,0 12.467,0 2,3 

Ngun vdn CT MTQG XD NTM - Ho 
trçrHTX 

54450 00 - 

4.1 Ngân sách Trung uong 5.445,0 0,0 - 

5 Ngutin vJn CT MTQG Giãm nghèo 23.525,0 24.812,0 -5,2 

5.1 Ngân sách Trung wing 21.098,0 21.576,0 -2,2 

5.2 Ngân sách Tinh 1.477,0 2.265,0 -34,8 

5.3 Ngãn sách Huyn 950,0 97 1,0 -2,2 

6 
Ngun v6n cap bà do miln Thüy 1ii 
phi vâ H3 tro (hire hiên 
ND3S/2015/ND-CP 

8.715,4 8.715,4 0,0 

7 Nguin vJn SN Gido duc - Dào tao 22.000,0 22.000,0 0,0 



3 

8 Ngutn vn Sr nghip kin/i íê 21.548,0 16.580,0 30,0 

9 Nguiin thu tfr cp quyn sü' ding cub 911,5 718,0 26,9 

10 Ngan sdch huyn 7.386,6 2.541,9 - 

• A A r A 2. Tinh hinh phan bo, giai ngan cac nguon von 
A A A A 2.1. Cong tac p/ian bo ke hoich von: 

Thrc hin Ng quyt s 18/NQ-HDND ngày 19/12/2019 cüa HDND 
huyn khóa XIX, k' hçp thu 10 v phân bô Dir toán Ngân sách nba nithc nàm 
2020 huyn Djnh Hóa và các Nghj quyt, Quyêt djnh và các van bàn huàng dn 
cüa Trung i.rong, cüa Tinh, UBND huyn dã phân ho chi tiêt so von dü diêu kin 
phân bô là 256.701,5/257.720,1 triu dông, dat  t l 99,6%. Ké hoach  von con 
1a së phân b tri.râc 3 1/12/2020 là: 1.018,6 triu dong (Bao gôm kinh phi sv 
nghip giáo dic là 600,6 triu dng; nguôn thu cap quyên sü diring dat là 418,0 
triu dong). 

TT Nguon von 
Ke hoach 
nam 2020 

(trd) 

Klldã 
phanbo 

. . 
CI

r
t  

Ty le von - . 
da phan bo 

(%) 

Tang cong 257.720,1 256.701,5 99,6 

1 NguEn vOn ithu Ut cong 70.590,0 70.590,0 100,0 

1.1 Ngun v6n h trc du ti.r các xâ ATK 48.000,0 48.000,0 100,0 

1.2 
Ngun vn Ngãn sách Tinh phãn cp cho huyn 

22.590,0 22.590,0 100,0 

2 Nguiin vOn Ngân sách Tin/i h3tro 28.529,6 28.529,6 100,0 

3 Ngutn vOn CTMTQG XD NTM 69.069,0 69.069,0 100,0 

3.1 NgãnsachTrungtrcing 56.319,0 56.319,0 100,0 

3.1 NgãnsachTinh 12.750,0 12.750,0 100,0 

4 NguEn vOn CTMTQGXDNTM-HtrtiHTX 5.445,0 5.445,0 100,0 

4.1 Ngãn sách Trung izong 5.445,0 5.445,0 100,0 

5 Ngun vim CTMTQG Giâm nghèo 23.525,0 23.525,0 100,0 

5.1 Ngãnsáchlrungrnmg 21.098,0 21.098,0 100,0 

5.2 Ngân sách Tinh 1.477,0 1.477,0 100,0 
5.3 NgânsáchHuyn 950,0 950,0 100,0 

6 
NgunvimnmiInThñy4iphuvàH3trrtIzy'c 
hiênND35/2015/ND-CP 

87154 
• 

87154 1000 



4 

7 Ngun v6n SN Giáo dyc - Dào tao 22.000,0 21.399,4 97,3 

8 Ngun van S(r nghip kinh tE 21.548,0 21.548,0 100,0 

9 Ngun thu tic cap quyn sfr dyng dat 911,5 493,5 54,1 

10 Ngânsdchhuyn 7.386,6 7.386,6 100,0 

- D& vOi K hoach vn dã dü diu kin phân b& UBND huyn cia phân 
bô 256.701,5 triu dông cho 524 cong trInh, trong do phan bô 125.732,6 triu 
dong cho 262 cong trrnh hoan thanh, chuyen,tiep, phan bo cho 130.968,9 triçu 
dong cho 262 cong trinh khâi cong mói, cii the: 

TT 
Chu1autir/ 

Dai din chü du 

K hoach 
näm 2020 

Kê hoach 
trâ nç 

K hoach 
KhOI cong mOi 

Chi 
chu 

Tong 
cong 

Cong 
trinh 

Ke 
hoch 

phân bô 
(trd) 

Cong 
trInh 

Ke 
hoch 

phân b 
(trd) 

Cong 
trinh 

Tng cong 256.701,5 524 125.732,6 262 130.968,9 262 

I Cdc c0 quan, d0n vj cap !iuyn 202.354,4 114 113.922,0 73 88.432,3 41 

I BanQuanldrándutirxaydimg 159.002,0 84 89.613,3 55 69.388,7 29 

2 PhongKinhté-HtAng 19.920,6 10 7.651,9 4 12.268,7 6 

3 PhongNOngnghip-PThT 9.556,2 11 5.481,3 6 4.074,9 5 

4 Phông Tãi nguyen - MOi tnrOng 2.753,9 2 53,9 1 2.700,0 1 

5 Van phong HDND&UBND 80,0 1 80,0 1 

6 C quan Huyn üy 9.082,0 2 9.082,0 2 

7 UB MT1'Q huyn 150,0 1 150,0 1 

8 Trung tam BM dung chInh tn 70,0 1 70,0 1 

9 BanChihuyquânshuyn 1.500,0 1 1.500,0 1 

10 Bnh vin da khoa huyn 239,6 1 239,6 1 

II UBNDcápxd 54.347,2 410 11.810,6 189 42.536,6 221 

* Phân loai theo các chu du du tiz:  

-Chü d.0 tu (Dai din chü d.0 tu) là các cci quan, don vj cp huyn duçc 
phân bO 202.354,4 triu dong (chiêm 78,8% tong nguôn von cia phân bô) thc 
hin 114 cong trInh (trong do: 73 cong trInh hoàn thành, chuyên tiêp, 41 cong 
trInh khi cong m6i). 

- Chñ dAu tir là UBND cp xã duc phân b 54.347,2 triu dng (chim 
21,2% tOng nguOn von cia phân bô) thc hin 410 cong trInh (trong do: 189 cOng 
trInh chuyên tiêp, 221 cOng trInh kh&i cOng mâi). 



5 

* Phân loai theo tInh ch.t ngun vn:  

- K hoach vn trà nçi là 125.732,6 triu dsng (chim 49,0% tng ngun 
von dã phân bô). 

- K hoch vn Khii cong mói là 130.968,9 triu dng (chim 51,0% 
tOng nguôn von dã phân bô). 

2.2. flnh hInh giãi ngân khoich v6n: 

Dn ht ngày ht 30/11/2020, dã giài ngân là 173.732,9/257.720,1 triu 
dông, dat  67,4% tOng k hoach vOn. (Cüng k' 30/11/2019, t' l giâi ngân dat 
66,1%). Dr kiên den 3 1/12/2020 s giâi ngân trên 85% kê hoach vOn, tiêp tiic 
tang csông giài ngân trong tháng 01/2021 và chuyên nguOn thanh toán nàm 
2021 dOi vi nhU'ng nguôn von dü diêu kin. 

.,. . . . . . ... . Neu trnh ty 19 giai ngan tren tong so ke hoach  von da giao chi tiet, den het 
ngày 30/11/2020, giâi ngân là 173.732,9/256.701,5 triu dong, dat  67,7%. Kêt 
qua giái ngân ci the nhu sau: 

* TInh hInh giài ngân theo ngun vn nhu sau: 

TT 

Nguon '°t 

Cili ngln nlm 2020 K hoch trI no K hoch khOi cOng mó'i 

1(11 näm 
2020 (trd) 

Gil trj 
giai ngan 

(trd) 

I 
(%) 

K 
hoch 
trI n 
(trd) 

Gil tn 
gill 
ngln 
(trd) 

TS' I 
(%) 

KH KhOi 
.. 

cong mol 
(trd) 

Gil tn 
. 

giai 
ngan 
(trd) 

Ic 
(%) 

Tong cong 256.701,5 173.732,9 67,7 125.732,6 102.020,8 81,1 130.968,9 71.712,1 54,8 

VOn 
dâu tu cong 

70.590,0 52.584,9 74,5 60.543,0 47.153,1 77,9 10.047,0 5.431,8 54,1 

2 
Ngan sách 
Tinh h tr 

28.529,6 20.006,3 70,1 11.379,6 10.647,4 93,6 17.150,0 9.358,8 54,6 

3 
Ngun vn 
CT MTQG 
XD NTM 

69.069,0 39.327,4 56,9 18.942,9 14.619,3 77,2 50.126,1 

-- 

24.708,1 49,3 

Ngun v6n 
CT MTQG 
XDNTM-
HtrqHTX 

5.445,0 2.965,0 54,5 0,0 0,0 . 5.445,0 2.965,0 54,5 

5 
Ngun vn 
CTMTQG 
GNBV 

23.525,0 11.558,3 49,1 6.181,7 4.948,0 80,0 17.343,3 6.610,3 38,1 

6 

Kinh phi 
min ThOy 
lqi phi và 
FIô trçl 
ND35/2015 

8.715,4 8.250,8 94,7 6.876,6 6.876,6 100,0 1.838,8 1.374,2 74,7 

Kinh phi SN 
GD-DT 

21.399,4 15.232,6 71,2 749,4 749,4 - 20.650,0 14.483,2 70,1 

8 
Kinh phi SN 
kinht 

21.548,0 16.822,8 78,1 20.179,3 16.162,8 80,1 1.368,7 660,0 48,2 

Nun thu 
tiên dat 

493,5 277,6 56,2 293,5 277,6 200,0 0,0 0,0 

10 
Kinh phi si,r 
nghiep ngln 
sIch huyen 

7.386,6 6.707,4 90,8 586,6 586,6 100,0 6.800,0 6.120,8 90,0 



6 

* ' ' A Trnh hinh giai ngan theo chu dau tu: 

Chu dIu tui 
Di diçn chU d u tw 

'flub hIub giãi ngãn nlm 2020 

Tóng cong K hoch trã nq Ké hocb khoi cOng mOi 

Ke h03ch 
(trd) 

Giãi ngân 
(tra) 

'I's' I 
(%) 

K hoch 
(trd) 

Gui ugãn 
(frd) 

TS' I 
(%) 

K hoch 
(trd) 

Giãi 

ti) 

T5' te 

Timg cong 256.701,5 173.732,9 67,7 125.732,6 102.020,8 81,1 130.968,9 71.712,1 54,8 

I ko'n vj cup huyn 202.354,4 145.989,2 72,1 113.922,0 91.615,8 80,4 88.432,3 54.373,3 61,5 

1 BQLDA1T)(D 159.002,0 113.076,5 71,1 89.613,3 71.182,9 79,4 69.388,7 41.893,6 60,4 

2 PhongKinhté-HT 19.920,6 15.277,4 76,7 7.651,9 7.471,9 97,6 12.268,7 7.805,5 63,6 

3 PhongNN-PTNT 9.556,2 7.602,7 79,6 5.481,3 4.928,5 89,9 4.074,9 2.674,2 65,6 

4 PhôngTN&MT 2.753,9 2.038,0 74,0 53,9 38,0 70,4 2.700,0 2.000,0 74,1 

5 VP FWND&UBND 80,0 0,0 0,0 80,0 0,0 0,0 - 

6 CaquanHuynuy 9.082,0 6.185,0 68,1 9.082,0 6.185,0 68,1 - 

7 UB MTFQ huyn 150,0 0,0 0,0 150,0 0,0 0,0 - 

8 TrBDChlnhtrj 70,0 70,0 100,0 70,0 70,0 100,0 - 

9 BanChihuyquOnsr 1.500,0 1.500,0 100,0 1.500,0 1.500,0 100,0 - 

10 239,6 239,6 100,0 239,6 239,6 100,0 - 

II UBND cãpxd 54.347,2 27.743,7 51,0 11.810,6 10.404,9 88,1 42.536,6 17.338,8 40,8 

1 XaKimPhucjng 3.851,5 1.160,1 30,1 1.161,3 660,1 56,8 2.690,2 500,0 18,6 

2 XaPhüDlnh 3.347,4 2.243,4 67,0 1.370,2 1.347,3 98,3 1.977,2 896,1 45,3 

3 XSonPhü 7.585,9 3.711,0 48,9 2.865,0 2.510,6 87,6 4.720,9 1.200,4 25,4 

4 XATrungLuing 2.488,4 1.071,4 43,1 802,9 730,0 90,9 1.685,5 341,4 20,3 

5 XThanhDjnh 2.073,1 369,5 17,8 369,5 369,5 100,0 1.703,6 0,0 0,0 

6 XaPhucmglién 1.931,7 790,0 40,9 58,8 55,8 94,9 1.872,9 734,2 39,2 

7 X8DngThjnh 1.490,9 34,8 2,3 34,8 34,8 100,0 1.456,1 0,0 0,0 

8 XaBoCumg 2.396,0 1.287,8 53,7 46,0 46,0 100,0 2.350,0 1.241,8 52,8 

9 XTrungHi 1.372,5 360,1 26,2 93,1 29,7 31,9 1.279,4 330,4 25,8 

10 XAPhCicChu 1.481,7 23,7 1,6 66,1 23,7 35,9 1.415,6 0,0 0,0 

11 XAB1nhYn 2.066,6 683,0 33,0 407,7 398,2 97,7 1.658,9 284,8 17,2 

12 XDjnhBiên 1.584,1 1.224,8 77,3 498,4 448,6 90,0 1.085,7 776,2 71,5 

13 XaTOnDucing 1.892,9 1.123,4 59,3 717,6 717,6 100,0 1.175,3 405,8 34,5 

14 XTOnThjnh 2.807,7 2.707,7 96,4 632,6 632,6 100,0 2.175,1 2.075,1 95,4 

15 XB1nhThành 2.501,7 632,1 25,3 191,7 125,2 65,3 2.310,0 506,9 21,9 

16 XQuyKS' 1.745,4 894,0 51,2 711,8 711,8 100,0 1.033,6 182,2 17,6 

17 XBâo Linh 1.344,4 1.090,3 81,1 15,2 14,0 - 1.329,2 1.076,3 81,0 

18 XâPhOTin 2.686,0 1.951,8 72,7 393,2 298,6 75,9 2.292,8 1.653,2 72,1 

19 XALinhmong 2.118,2 1.110,9 52,4 438,1 438,1 100,0 1.680,1 672,8 40,0 

20 XaLamVy 2.188,9 1.593,5 72,8 237,7 237,7 100,0 1.951,2 1.355,8 69,5 

21 XaBOcNhiêu 2.909,5 2.139,9 73,6 404,5 404,5 100,0 2.505,0 1.735,4 69,3 

22 XaDièmMc 2.482,6 1.540,5 62,1 294,4 170,7 58,0 2.188,2 1.369,8 62,6 

23 TI' Chç Chu 0,0 0,0 - 0,0 - 0,0 0,0 - 



7 

3. Tlnh hInh quyt toán dr an hoàn thành. 

TInh hInh quyt toán dir an hoàn thành cüa các chü du tu thu sau: 

TT 
ChüdAutir/ 

Di din chü &iu tir 

Quyt toán dir an hoàn thinh nàm 2020 

Tn 6 g (T IISQT 
Chira gui 
HSQT 

Chi 
chü 

Tong cong 281 203 20 58 

I Donvjcáphuyn 80 43 14 23 

I Ban Quãn 1 dr an du tu xây dirng 65 31 12 22 

2 Phông Kinh t - H tang 4 4 0 0 

3 Phàng Nông nghip - PTNT 5 5 0 0 

4 CciquanHuynüy 1 0 1 0 

5 Van phông HDND&UBND 1 0 1 0 

6 Trung tam Bi duong ChInh trj huyn 1 1 0 0 

7 UB M1TQ huyn Djnh Hôa 1 0 0 1 

8 Bnh viôn Da khoa huyn Djnh Hóa 1 1 0 0 

9 Ban Quán 1' chq 1 1 0 0 

II UBNDcápxd 201 160 6 35 

1 XãTânThjnh 8 7 0 1 

2 XãPhüDinh 21 4 0 17 

3 XAScnPhü 14 14 0 0 

4 XADjnhBiôn 10 8 2 0 

5 Xã BInh Thành 11 ii 0 0 

6 XàBáoLinh 1 1 0 0 

7 XAPhüTin 7 5 1 1 

8 XAQuyK' 8 7 0 1 

9 XA Linh Thông 9 3 0 6 

10 XãDimMc 6 6 0 0 

11 Xã Phucing Tin 7 7 0 0 

12 XaDngThjnh 10 10 0 0 

13 XaBãoCung 8 7 0 1 

14 XaTrungHi 7 7 0 0 

15 XãPhücChu 8 6 2 0 

16 XaKimPhuqng 13 7 1 5 

17 XA Trung Lucmg 7 6 0 1 

18 XãBInhYên 6 6 0 0 

19 Xä Tan Ducing 14 13 0 1 

20 Xã Thanh Djnh 11 11 0 0 

21 XALamV' 10 10 0 0 

22 Xã Bc Nhiêu 4 4 0 0 

23 Thj trn Chcir Chu 1 0 0 1 



8 

Dn ht ngày 30/11/2020,các don vj dai  din chü du tu dã thc hin 
quyet toan 203/281 cong trinh; da gut ho so quyet toan la 20 cong trinh. Con lai 
58/28 1 cong trInh chua trInh báo cáo quyêt toán dir an hoàn thánh. Cii the thu 
sau: 

• p 

3.1. Do'n vj chü dau 1w (diii d4n chü dâu 1w) cap huyn: Dã quyêt toán 
43/80 cong trInh; gui hO so quyêt toán duçic 14 cong trInh. Con lai  23 cong trInh 
chua trInh ho so quyêt toán. 

3.2. CI,ü diu 1w là UBND cp xd: Dã quyt toán 160/201 cOng trInh; gui 
h so quyt toán 6 cong trInh. COn 'ai  35 cOng trinh chua giri h so quyt toán. 

4. TInh hInh thiyc hin các dy an du tir xây dyng co ban. 
.• p 

4.1. Nguôn von Dâu 1w cong. 

Dn ngày 30/11/2020 dã giâi ngân 52.584,9/70.590,0 triu dông, dat 
74,5%, trong dO: 

- K hoach  vn b tn cho 16 cOng trInh hoàn thành, chuyn tip dä giãi 
..' S ..- 0 ' " .' ngan Ia 47.153,1/60.543,0 triçu dong (dat 77,9/o ke hoach  von tra nçi). 

- K hoach  vn kh&i cOng mói phân b cho 02 cong trIth kh&i cOng mói 
và 01 cOng trInh (H Lang Phang) chu.n bj d.0 tix dã giài ngân 5.43 1,8/10.047,0 
triu dng, dat  t' 1 54,1% k hoach  vn giao. Di v&i các cong trIth khâi cOng 
mâi chua thanh toán ht k hoach vn giao näm 2020, ngun vn së dugc 
chuyn ngun sang nàm 2021 tip tic thc hin. 

Các cOng trInh chuyn tip dang dixçic dy nhath tin do d trin khai 
thirc hin. Di vói 02 cOng trIth San 1 hi Chüa hang thj trn Chçi Chu huyn 
Djnh Hóa, H diu hOa và cong viên cay xanh thj trn Chç Chu huyn Djnh Hóa 
dã hoàn thin thu tçlc d.0 tu dang thc hin giài phóng m.t bang d chun bj 
khâi công, tuy nhiên qua kháo sat so bc, 02 cong trInh San 1 hi Chüa hang thj 
trn Chçi Chu huyn Djnh Hóa, H diu hOa và cOng viên cay xanh thj trn Chg 
Chu huyn Djnh Hóa và cOng trInh Duông sang khu trung tam van hóa - th 
thao huyn Djnh Hóa phát sinh tang chi phi giài phóng mt b&ng, tang tng müc 
du tu, UBND huyn dã báo cáo Thung trrc Huyn ñy, Thrnmg trirc HDND 
huyn xin chü truong d báo cáo Sà K hoach & D.0 tu. 

COng trIth: H Lang Pháng xã BInh Thành dã hoàn thành thu t1tc chu.n bj 
d,u tu. UBND huyn dã chi dao  Ban Quãn 1 dir an d.0 tu xây drng tnin khai 
1ira ch9n don vj tu vn thit k d s&m khâi cOng trong nàm 2021. 

4.2. Ngu*4n viJn Ngân sách TinhhE trQ'. 

Tng ngun vn ngân sách Tinh h trq là 28.029,6 triu dng, bao gm 
các ngu*n vn h trq thirc hin D an 2037; h trq duy tu, süa cha du?ing giao 
thông; h trq cãi tao  sua chra tnthng lOp h9c và thirc hin các k& 1u.n cüa 



9 

Thu?ing trrc Tinh üy; ngun thu xi s kin thit... Ba giài ngân 
20.006,3/28.029,6 triu dng, dat  70,1%, Di,r kin dn ht nãm 2020, së giâi 
ngân dat  90% k hoach  van, ci th: 

+ K hoach vn trâ no dä giài ngân là 10.647,4/11.379,6 triu dng, dat 
93,6%, da phn các cong trInh du giãi ngân trên 90% k hoach  vn giao. 

+ K hoach vn kh&i cong miii dâ giâi ngân là 9.358,8/17.150,0 triu 
dông, dat  54,6% k hoach. Trong do: 04/05 cong trInh dã khâi cong và dà giài 
ngân dat  trên 50% k hoach  vn giao. COn lai  01 cOng trInh Nang cp, cái tao, 
si'ra chfa truOng tiu h9c Tan Duong - Hang miic: Nhà 2 tng 8 phOng do &rgc 
Tinh b sung kinh phi h trg trong tháng 7 nàm 2020, chü du tis dang hoàn 
thin thu tic theo quy djnh chua thrc hin giái ngân, ngun vn chua giâi ngân 
s dugc chuyn ngun sang nàm 2021 tip tiic thirc hin. 

. V 

4.3 Nguôn von CTMTQGXây d(rng nông thôn mô'i. 

Tng ngun vn CT MTGQ XD NTM näm 2020 là 69.069,0 triu dng 
(NSTW là 56.3 19,0 triu dng, NS Tinh là 12.750,0 triu dng). Dn ngày 
30/11/2020 dâ giãi ngân 39.327,4/69.069,0 triu dng, dat t5r l 56,9%. Di,r kin 
dn ngày 31/12/2020 sê giãi ngân dat  85% k hoach, ngun vn cOn lai  së duçc 
chuyn ngun sang nãm 2021 tip tic thirc hin. Trong do: 

- K hoach  vn phân b cho dai  din chü du tu là Ban Quàn l du tu 
xây dimg và các don vj dai  din chü d.0 tu c.p huyn là 49.35 1,8 triu dng, dã 
giâi ngân duçic 28.590,3/49.351,8 triu dng, dat  57,9% k hoach vn giao. 

- K hoach  vn phân bi cho dai  diên chü du tu là UBND c,p xã 19.7 17,2 
triu dng, dä giài ngân duçrc 10.737,1/19.717,2 triu dng, dat  54,5% k hoach 
von giao. 

Trong 10 cong trInh khâi cOng mri duçcc giao cho Ban Quãn l dr an du 
tu xây drng dã có 09 cong trInh dã kh&i cong xây drng, 01 cong trInh: Nâng 
c.p, ma rng duang giao thông tr Tram  Thüy luân dn tri s& UBND xã Phuqng 
Tin chua lra chn duçic don vj xây 1p, don vj ti v.n giám sat d trin khai 
thrc hiên. 

D6i vói các cong trinh giao thOng, thüy 4ii..., nhà van hóa thôn xóm: 

- Tng s cong trInh giao thông nông thôn, kênh muong thüy lqi, nhà van 
hóa thôn xóm do UBND cac xA dang k va duçic phân b vn tir dãu nãm 2020 
là 198 cong trInh. Trong qua trInh thirc hin UBND các xã dä d nghj diêu chinh 
giàm là 44 cOng trInh (trong do có 15 cOng trInh nhà van hóa xOm cña Bc 
Nhiêu và Trung Lrnmg). Bang k b sung 11 cong trInh. D nghj diu chinh 
chiu dài, quy mô, tng müc du ti là 12 cong trInh. Tng s cOng trmnh thrc 
hin nàm 2020 là 165 cong trInh. 



10 

p p 1 

To tu van thiêt kê dã hoàn thành vic khào sat, l.p ho so thiêt ké bàn ye 

thi cong - dir toán cho 165 cong trinh. UBND c.p xã dã trInh phông Kinh t - H 
tang thm djnh 165/165 cong trInh. UBND cac xã dã trInh phông Tài chInh - 
hoach thm djnh kê hoach  lira ch9n nba thAu là 165 cong trInh. 

* Ngun vn h trçr xi máng cüa Tinh nám 2020: Näm 2020, huyn 
Djnh Hóa duçirc Tinh h trçl 11.850,0 t.n xi mäng. Dn 30/11/2020 dã giâi thiu 
d các xã l.y 8.069,10 thn xi mäng cho 147/165 cOng trInh d trin khai thirc hin. 

4.4. NguEin van CTMTQGNTMhtriphát trin hop tácxd: 

Tng ngun vn th%rc hin là 5.445,0 triu dng, trong do: 

-Kinh phI näm 2019 chuyn nam 2020 thirc hin là 2.965,0triudng, 
phan bo cho cong trinh: Si.ra chua, nang cap tram  born va hç thong dan nuoc vao 
vi1ng san xut t.p trung cüa hçp tác xã Tan Tin, xà Tan Diiong do Ban Quân l 
dir an d.0 tu xây dirng là dai  din chU d.0 tu. Dã giãi ngân 2.965/2.965 triu 
dông, dat  t3 l 100% k hoach. 

- Kinh phi närn 2020 dixçc Tinh giao là 2.480,0 triu dng, do ngun v6n 
nay chi sü diving d h trç xây drng kt cu ha tng phát trin các hgp tác xà và 
các hqp tác xä phài thirc hin di üng 20% trên tng müc du tu xây drng. Sau 
khi rà soát nhu cu dàng k cüa các don vj, UBND huyn dã phân b 2.480 triu 
dng cho UBND xä Son Phü d thc hin cong trInh: Xây dimg kt cu ha tng 
Hqp tác xã nông san Phü D.t, xà San Phü, da hoàn thin thU tiic du tu Va triên 
khai thuc hin. 

4.5. Nguôn von CTMTQG Giãm nghèo: 
• A A . • A A Den ngay 30/11/2020, UBND huyen da phan bo chi tiet toan b9 ke hoach 

vn duqc giao nãrn 2020; các chU d.0 tu da giâi ngân di.rqc 11.558,3/23.525,0 
triêu dng, d.t t' l 49,1%; 15 cong trinh khâi cong rni cUa 12 xà duçic giao tr 
du nàrn du dã hoàn thin thU tic du tu va kh&i cOng thrc hin. Dr kiên den 
ht närn 2020, giãi ngân dat  65% k hoach  vn, ngun vn cOn lai  së duc 
chuyn ngun sang nãm 2021 tip tic thirc hin. 

Thirc hin COng van s 2482/SKHDT-KGVX ngày 14/10/2020 cUa Sà Kê 

hoach & D.0 tu v vic hung dn giài ngân ngun vn chuong trInh MTQG 
Giàm ngheo bn v&ng (Chuong trInh 135) nàm 2020, theo do các xã dã ye dich 
nông thôn mài và hoàn thành chuong trinh 135 tip tiic duçic sU diing ngun vn 
du tir 135 dn ht nàm 2020; ngày 30/10/2020, UBND huyn dA hoàn thành 
vic giao chi tit toàn bO ngun von CT 135 nàm 2020, trong do giao bô sung 12 
cong trInh khâi cong mOi cUa 09 xã d trin khai thirc hin. Hin nay các cong 
trInh clang duçic các don vj tIch circ hoàn thin h so d thirc hin. 



11 

4.6.NguEin vn Thüy1iiphI+Nghjdjnh35: 

Tng kinh phi näm 2020 là 8.7 15,4 triu dng. Dn ngày 30/11/2020, ctâ 
giâi ngân là 8.250,8/8.576,6 triu dng, dat  94,7% k hoach giao. Dir kin dn 
ht näm 2020 sê giãi ngân dat  100% k hoach  vn giao. 

.., .' 4.7. Nguon von Sy nghiçp giao dic: 

Kinh phi sir nghip giáo diic 11am 2020 là 22.000 triu dng, UBND 
huyn dã phãn b 2 1.399,4 triu dng d thirc hin 27 cong trInh khâi cong mi 
và 07 cong trInh hoàn thânh. Dn ngày 30/11/2020 dà giãi ngãn 
15.232,6/21.399,4 triu dng, dat  t' l 71,2% k hoach vn giao. Trong d, dêii 
vth các cong trInh khâi cong mói giao cho Ban quãn l d,r an du tu xây drng là 
15.090,0 triu dng, thrc hin 11 cong trmnh cãi tao  süa chUa tru?mg, lap h9c. 
Dâ giài ngân là 11.193,1/15.090,0 triu ding, dat  74,2% k hoach.  Giao cho 
UBND cp xã d cái tao,  si'ra cha nhà, l hçc là 4.9 10,0 triu dng thirc hin 
15 cong trInh khai cong mai. Dã giài ngân là 2.296,1/4.910,0 triu dng, dat 

0 . - .,. " 0 46,8 /o ke hoach. Dr kien den het nam se giai ngan duçc 90/0 ke hoach  von 
giao, ngun kinh phi cOn lai  s thirc hin chuyn kt du ngân sách sang nàm 
2021 tip tic th%rc hin. 

4.7. NguEin v6n Srnghip Kinh ii: Tng kinh phi näm 2020 là 21.548,0 
triu dng, dà giái ngân 16.822,8/21.548,0 triu dng, dat  78,1%k hoach vn 
giao. D%r kiên den hét näm 2020 së giài ngân dat  90% kê hoach von giao, nguOn 
kinh phi cOn lai  së thirc hin chuyn kt du ngân sách sang näm 2021. Chü yu 
t.p trung trá nçi các cOng trInh chuyn tip và trin khai mt s6 cong trInh cp 

A 7 A thiet da dtrçic Thtrcing trrc Huyçn uy, Thuang trrc HDND huyçn cho y kien 
nhu: Süa ch€ta, nâng cp h thng thoát nithc ni thj thj trn Chçi Chu (doan ti'r 
tnthng tiu h9c Chçi Chu dn c,u Ba Ngc), Duy tu, süa cha các tuyn duang 
huyn nãm 2020. 

Các cong trInh chuyn tip du co bàn giài ngân dat  trén 80% k hoach, 
d6i vói các cong trInh khai cong mói: Cong trInh Süa chüa, nâng cap h thông 
thoát nuóc ni thj thj trn Chçi Chu (doan tü truOng tiu hQc Chg Chu den câu 
Ba Ngac); cOng trInh: Duy tu, süa chüa các tuyn duOng huyn näm 2020 dang 
tIch crc thi cOng ngoài hin trirOng. 

4.8. Ngun thu titn sfr dyng dat: K hoach  ngun tin dt (ph.n huyn 
huâng) nàm 2020 là 911,5 triu dng, vic phãn b ph%1 thuc vào tiên ct thu trén 
dja bàn, UBND huyn dà báo cáo ThuOng trirc Huyn üy, Thumg trirc HDND 
huyn phãn b chi tit 493,5 triu dng d trá nq Cong trInh dä phê duyt quyt 
toán và h trçl giài phong mt bang khu xir l rae thai xã Tan Thjnh. Hin nay dã 
giãi ngân dat  277,6/493,5 triu dng, dat  tr 1 56,2% k hoach vn giao. Dr kiên 



12 

I I I 

den hêt nám 2020 sê giái ngán dat  90% ké hoch von giao, nguôn vOn con lai  thirc 
hin chuyn ngun sang näm 2021 tip tiic thçrc hin. 

4.9. Ngun vtn sr nghip ngân sdch huyn: Dã tIc hin phãn b 
7.3 86,6 tnçu dong tra nq cac cong trrnh da phe duyçt quyet toan va th%rc hiçn cac 
cong trInh ducic Thuàng trrc Huyn üy, ThuO'ng trirc HDND huyn cho chü 
trlxong, dã giâi ngãn 6.707,4/7.386,6 triu dng, dat  90,8% K hoach vn giao. Dr 
kin dn ht 11am 2020 sê giái ngân dat  100% k hoach  vn giao. 

m. DANH GIA CITUNG CONG TAC XAY DI)G C(J BAN NAM 2020. 

1. Nhfrng kt qua dt duçic: 

- Cong tác buy dng ngun vn du tir tiêp tc duçc quan tam thirc hin, t 
1 buy dng vn trong näm 2020 tang cao hon so vó'i so vói näm 2019. 

- UBND huyn dã chü dng xay drng k hoach, di.xa ra nhng giâi pháp d.y 
nhanh tin d quyt toán dr an hoàn thành, tin dO thirc hin dir an, tInh dn tháng 
9 nàm 2020 và dn th&i dim báo cáo t 1 giãi ngãn, t' 1 quyt toán dir an hoàn 
thành du datáng cao hon so vi cng kS'  nãm 2019. 

A A A A . A A 2. Mçt so hin che, ton ti va nguyen nhan: 
I 

2.1. M3t so hin chê, Ion 4ii 

- Mc dü tT 1 quyt toán dir an hoàn thành dâ tang cao hon so vói cüng kS' 
nám 2019, tuy nhiên cong tác 1p báo cáo quyt toán dir an hoàn thành cüa các 

A A • t A I 9 A chu thu ti.r cham, van con cac cong tnnh, cac chu dau tu chtra 1ap  chua trrnh bao 
cáo quyt toán dir an hoàn thành. 

- T' 1 giái ngan cac nguôn vn cüa huyn vn thâp hon so v9i mt bang 
chung cua Trnh. Tien d th%rc hiçn mQt so cong trrnh bao gom ca cong tnnh 
chuyn tip Va Cong trInh khâi cong mâi cüa các chü d,u t's cOn châm. 

- Vic thc hin ch dO báo cáo hang tháng cüa mOt  s chü du tu chua 
nghiem tüc va chira dam bâo v cá thii gian và biu mu theo quy djnh. 

2.2. Nguyen nhân 

- Cong tác don dc cüa các chü d.0 ti.r di vói các don vi tu vn thit k& các 
don vj thi cong xây 1.p chua th.t tIch circ, sat sao nên tin dO mit so cong tflnh 
chuyn tip, cong trInh khOi Cong mài chm thçrc hin dn dn t' 1 giâi ngãn thâp. 

- Nang lirc cüa mOt  s chü du tix cOn yu, cong tác khão sat ban d.0 xác 
djnh tng müc d.0 tu cOng trInh cOn kern, cOn tn tai mOt s cOng trInh vuqt 
tong müc dâu tix. 

- Do ánh hu&ng trrc tip bâi djch Covid-19 nén mc dü ducrc giao nhim 
vi chü d,u tu sam, tuy nhiên mOt  s cOng trInh kh&i cOng mâi không duqc kjp 
thii khâo sat, thit k. 



13 

III. PHIXNG AN PHAN BO NGUON LI1J'C DAU TU' Ci SO H 
TANG NAM 2021. 

1. Mt s nhim vii, giãi pháp chü yu thiyc hin nàm 2021. 

Nàm 2021 là näm du tiên cUa thrc hin k hoach  phát trin kinh t - xà 

hi giai doan 2021-2025; day là nàm tin d, là bixâc khâi d,u cho cà giai doan 

tói, d th%rc hin t& cong tác huy dng và quãn l ngun vn trong nãm 2021, 

c,n tp trung thirc hin tt mt s nhim vi, giài pháp sau: 

- Tip tiic quán trit, thrc hin nghiem tue Lutt Du tu cong näm 2019 và 

các van bàn lien quan; trong qua trInh thirc hin cn kim soát chit chë các khâu 

lip, thm djnh, phê duyt chü truong du tu, phucmg an huy dng ngun hrc dAu 

tu, thm djnh và quyt djnh du tu, cong tác xir l2 nq d9ng vn du tu xây dirng 

cc bàn và dc bit là các hành vi bj cm trong du tu cong. 

- Tp trung buy dng mci ngun l%rc d xây dirng kt c.0 ha tng giao thông, 

kênh muong thüy lçri trên dja bàn, dáp rng các yêu cu thit yu cho boat dng san 

xut kinh t, du ljch và djch vi,i trén dja bàn. Thông tin, tuyên truyn sâu rng tii 

mci t.ng lop nhân dan trên dja bàn huyn v phong trào toàn dan thc hin xây 

dirng nông thôn mOi và hin dt, tài san trên dt d giái phOng mt b.ng các cOng 

trInh nh.m buy dng hiu qua ngun lirc trong dan, nâng cao han nüa sirc canh 

tranh trong vic mOi gçi d,u tix. T chüc 1ng ghép du tu có hiu qua các ngun 

vn h trg tü Trung hang, ti.r Tinh và các ngun lirc tai  dja phuang d dam bão tiên 

d thirc hin Chucmg trInh xay dimg nông thôn mói, dáp üng các yêu cu v kt 

cu ha tng trong qua trInh phát trin kinh t - xä hi tai  dja phuong. 

- Tang cixOng cong tác kim tra, giám sat trong linh virc d.0 tis xây drng 

trên dja bàn, tht là trong cOng tác quân 1 vn và quân 1 ch.t 1rn7ng các cong 

trInh xây dmg. 
. • A 2. Dir kien cac nguon von nam 2021. 

Tng ngun vn näm 2021 dir kin là: 84.472 triu ding, trong do: 

a) Nguôn von ngân sách dja phucing can dôi: Hin nay Tinh chua có 

thông báo chInh thuc, dr kin khoàng 20.000 triu dng. 

b) Di vâi ngun vén các Chuong trInh miic tiêu quc gia xây drng nông 

thôn mói va chixcng trInh MTQG giàm nghèo bn vüng, hin UBND tinh chua có 
thông báo do v.y chua có Co sO' d xác djnh ngun lirc. 

c) Ngun vein x s kin thit: 1.800 triu dng. 



14 

d) Ngun vn c.p bü do min thu thUy lçii phi và kinh phi thirc hin nghj 

djnh 35/2015/ND-CP, dr kin näm 2021: 9.672 triu dng, trong do: 

- Kinh phi cp bü do min thu Thüy igi phi: 4.783 triu dng. 

- Kinh phi thc hin Nghj djnh 35/2015/ND-CP: 4.889 triu dng. 

e) Dir kin trong nàm 2021, ngun 1c ngân sách huyn së b tn: 53.000 

triu dng d thirc hin thim vii, trong dO: 

- Nguôn kinh phi cap quyên sir diing dat phân ngân sách huyn, xä quãn 

1: 6.000 triu dng. 

- Nguon sr nghip ngân sách huyn: 32.000 triu dông. 

- Ngun sir nghip giáo diic - dào tao: 15.000 triu dng. 

3. Phtrong an phân bô ngun hrc nàm 2021. 

a) Các can cá dlxây dyizgphirong an: 

- Lut Du tu cong näm 2019. 

- Nghj djnh so 40/2020/ND-CP ngày 06/4/2020 cüa Chinh phü quy djnh 

chi tit thi hành mt s diu cUa LuQt D.0 tu công; 

- Chi thj s 07/CT-TTg ngày 30 tháng 4 nàm 2015 cüa Thu turng Chinh 
phü v tang cu?mg các bin pháp xcr 1 nq d9ng xây dirng co bàn nguôn von dâu 
tu cOng; 

- Nghj quy& cüa HDND tinh Thai Nguyen v quy djnh nguyen t&c, tiêu 

chI, djnh müc phân b ngun vn du tu phát trin ngun ngân sách nhà nthc 

giai doan 202 1-2025 tinh Thai Nguyen. 

- Miic tiêu và nhim vii phát trin kinh t - xà hi 05 nàm 202 1-2025 và 

näm 2021 ti dja phucrng. 

b) Dy kiln phwo'ng an phân bJ: 

Cong tác phân b ngun vn phài chp hành các quy djnh ciia nha nuâc v 

quãn 1 du tu xây drng và quàn 1 vn du tu xây dicing, dc bit là Lut Du tu 

cong và các van bàn huàng dn cüa ChInh phü, các Bô ngành Trung uong. 

Trong phân b các ngun vén, b tn vn theo thu tr uu tiên sau day: 

+ U'u tiên b trI vn cho các dir an dã phê duyt quyt toán, ixu tiên b tn 
vtn cho dir an dà hoàn thành và bàn giao dua vào sü dicing nhixng chua b tn dü 

van; dir an dir kin hoàn thành trong nàm 2021; 



15 

+ B trI vn cho dir an chuyn tip thc hin theo tin d duçic phé duyt và 
b trI ti da không qua 90% tng dir toán cong trInh duçic duyt; 

+ Sau khi b trI dü vn cho các cong trInh, dir an theo thu tir ixu tiên neu 
trén, mi xem xét b trI cho các d1r an khi cong m&i dáp urng quy djnh cUa Lust 
Du tu cong näm 2019. 

Trong tri.rmg hcip d,c bi@, cp bach, UBND huyn xin kiên Thung 
trirc Huyn üy, Thuing trirc HDND huyn xem xét, quyt djnh cii th. 

- Phwong an phân b di vói các ngun vn ci th nhw sau: 

Di vi các ngun vn d.0 tu Cong (NguEn v6n NS Tinh phân cap, các 
nguiin vin duiu tu' thuIc các Chu'ong trinh myc tiêu quc gia), ti k' h9p thir 13 
— I-IDND tinh Thai Nguyen din ra tü ngày 09-11/12/2020, UBND tinh mói trInh 
HDND tinh thông qua Nghj quyt quy djnh nguyen t.c, tiêu chI, djnh müc phân 
b ngun vn d.0 ttr phát trin ngun ngân sách nhà nuàc giai doan 202 1-2025 
tinh Thai Nguyen. Do v.y, di,r kin k hoach  dAu tu cOng trung hn giai don 
2021-2025 cüng nhu phân k' 2021, UBND tinh chua thông báo cho UBND các 
huyn. Ngay sau khi có thông báo ngun vn cii th& UBND huyn sê xây dirng 
k hoch d.0 tir cong trung h?n  giai don 2021-2025 cüng nhu phân k' 2021 d 
báo cáo xin kin cüa Ban Thung vi Huyn üy, Thu?mg trrc HDND huyn d 
trin khai thrc hin. Vic phân b các ngun vn d,u tu cong së dam báo theo 
phuung an cüa tirng ngun vn nhu sau: 

* Ngun vn ngân sac/i dja phuo'ng can di. Uu tiên b trI cho các cOng 
trInh chuyn tip sang giai doan  2021-2025; sau khi b trI dü ngun vn cho cac 
cong trInh chuyn tip theo tin d, mi b trI cho các dr an khâi cong mOi trong 
näm 2021 dáp ung quy djnh cüa Lu.t Du tu cong nàm 2019. 

* Các ngu.in v6n chwo'ng trInh myc tiêu quJc gia: 

- Chuviig trinh MTQG Giám nghèo bn v12'ng: Uu tiên b trI vn cho cac 
cong trInh dä phê duyt quyt toán, b trI vn cho các cOng trmnh chuyn tip 
thirc hin theo tin do vá b trI ti da khOng qua 90% tng dir toán cOng trInh 
dLrçlc duyt; b trI cho danh miic các cong trInh khi Cong mi theo quy djnh. 

- Chtro'ng trinh MTQG Xdy dyiig nông thôn mái: U'u tiên be1 trI ve1n cho 
các cong trInh dã phé duyt quyt toan, be1 trI ve1n cho cac Cong trInh chuyn tip 
thirc hin theo tin d vá be1 trI te1i da khOng qua 90% te1ng d toan Cong trInh 
dtrçic duyt; be1 trI cho danh min e các cOng trInh khâi Cong mói theo quy djnh. 

De1i vói ngue1n ve1n Ngân sách Nhà nuóc Chuong trInh MTQG XD NTM 
le1ng ghep vâi ngue1n h trçl xi màng cüa Tinh xây dirng ke1t cu ha tang nOng 



16 

thôn mcci, tip tic thirc hin h trV theo djnh müc quy djnh t?i  Nghj quyêt so 

03/2014/NQ-HDND ngày 30/7/2014. 

* Ngun hi trçf xi máng cüa Tinh: T.p trung isu tiên phân b theo danh 
mic cong trInh trong danh m%ic chucmg trInh MTQG XD nông thôn mdi. Nu có 
sr tang giàm kh6i lixqng xi mäng h6 trçl cho các cong trInh, UBND huyn së báo 
cáo, xin kin Thuing trrc Huyn üy, Thi.r&ng trrc HDND huyn phuong an 
diu chinh cu th. 

.' V V S S * Nguôn von cap bà do mien thu tháy lçri phi và ho 1r9 Nghj djnh so 

35/2015/ND-CP: Dành 20% kinh phi c.p bü do min thu Thüy lçiri Phi, thrc hin 
cong tác khoán quán 1 diu hãnh, 80% ngun kinh phi cp bü do min thu Thüy 
lçii Phi cOn lai  và kinh phi h trg Nghj djnh s 35/2015/ND-CP uu tiên trã no các 
cong trInh chuyn tip, hoàn thành và duy tu, sra chCa các cong trInh thüy igi. 

* Ngun sr nghp giáo dyc - dào 4w: IJu tiên b trI trã no các cOng 
trInh chuyn tip, hoàn thành và h trg cái tao,  nâng c.p, xây d%rng các cong 
trInh trung h9c theo 1 trInh d cong nhn chu,n. 

* Ngun sr nghip ngân sách huyn: IJu tiên ngun 1irc cho cac cong 
trInh chuyn tip, b tn th?c hin các Chucing trInh, D an cüa Cp üy huyn 
trong lTnh virc nông nghip, cong nghip, tiu thu cong nghip, thucng mai,  van 
boa, du ljch; các boat dng Sir nghip tài nguyen, sij nghip kin thit thj chinh, 
xuc tin du tu, thuang mai,  du ljch; h trg các qu tài chinh trên dja bàn huyn; 
h trg các dan vj, dja phi.rong thirc hin kt 1un cüa Huyn üy. 

* Ngun thu cap quyn sfr dyng tht: Dành 10% kinh phi d diu ti& v 
ngân sách tinh theo Nghj quyt cüa HDND Tinh; 10% thc hin các nhim viii 
quy hoach  sir di1ng dt. 

Phn kinh phi cOn lai  thirc hin chi cho du tu phát trin trong do: 

- Ph,n kinh phi diu ti& v ngân sách huyn do UBND huyn tham muu 
trinh HDND huyn iru tiên phân b cho các cong trInh dir an chuyên tiêp. 

- Ph.n kinh phi diu tit v ngân sách xã do UBND các xã, thj trn báo 
cáo HDND cüng c.p phn b cho danh mic, d an du tu phát trin. Vic phân 
b cho các cOng trInh du tu phài tuân thu các quy djnh cüa Trung uong, cüa 
Tinh va djnh müc h trg tr ngân sách Nba nuóc cho các cong trInh theo Nghj 
quyt s 03/2014Q- ngày 30/7/2014 cüa HDNID huyn. 

* NguEin vin thyc hin cdc dy an ODA, hi trY tfr ngân sách cap trên 
(nêu có): Thrc hin theo hu&ng dn cüa các B, ngành Trung uong và cña Tinh. 



TM. UY BAN NHAN DAN 
CHU 

17 

Trên day là báo cáo kêt qua thirc hin ké hoach dâu tix xây drng nàm 
2020, phuang an phân b ngun 1irc du tu cci sâ ha tng nàm 2021 trén dia bàn 

huyn Djnh Hóa./. 

Noi n/i tin: 
- Thtrng trrc Huyn üy; 
- Thtrông trirc HDND huyn; 
- LAnh dao  UBND huyn; 
- Các cci quan, dcni vj lien quan; 
- Dai biêu HDND huyn; 
- UBND các xã, thj trân; 
- Luu: VT, TCKH. 

Nguyn Minh Tii 



60.543,0 38.500,0 22.043,0 QQ Q,Q 47.153,1 a Dir an hoàn thành,. chuyn tip: 

55.661,0 38.500,0 17.161,0 0,0 0,0 44.568,1 80,1 Ban Quãn I dir an du tir xáy dng 

5 Nhà 2 tang 10 phOng trLthng THCS San Phü 3.777,0 3.699,0 78,0 3.777,0 100,0 

1.700,0 1.700,0 1.700,0 100,0 9 Các hung mvc  phi trci trumg THCS Phü Dinh 

Ké hoch vn dA dirçc giao nám 2020 Kt qua giai ngán 

Danh mucduán dãu tu 

NSTW 

Trong do: 

NS tinh NS Huyn 

Kinh phi 
giãi ngin 

TT Ghi chü 
Tong 
cong Khác 

T5 I 
(%) 

TONG CQNG 257.720,1 130.862,0 65.346,6 61.511,5 0,0 173.732,9 67,4 

KE HOCH BA PHAN BO CIII TIET 256.701,5 130.862,0 65.346,6 60.492,9 0,0 173.732,9 67,7 

KE HOACH CHUA PHAN BO CHI TIET 1.018,6 0,0 0,0 1.018,6 0,0 0,0 0,0 

I NGUON VON DAU TU CONG (ATK +40% phân cap) 70.590,0 48.000,0 22.590,0 0,0 0,0 52.584,9 74,5 

1 Trung tarn VAn hóa - Th thao huyn Djnh Hóa 7.295,0 7.295,0 4.343,0 59,5 

2 Cu vut Song Chu thi trn Chçi Chu huyén Dinh Hóa 6.73 0,0 6.730,0 0,0 0,0 4.966,9 73,8 

3 Dumg sang khu trung tam vAn hOa - th thao huyn Djnh HOa 1.655,0 1.655,0 1.655,0 100,0 

4 Nhi 2 thng 8 phOng phOng hçc bt mOn, phOng ch(rc nAng trtthng THCS Kim Phuçng 2.000,0 2.000,0 2.000,0 100,0 

6 Nhà hiu b và cáo phOng chIrc nAng tnrng tiu hçc Binh Yen 1.000,0 1.000,0 1.000,0 100,0 

7 Nhà 2 t&ig 8 phOng nha hiu b, phOng chirc nAng trithng Mm non Linh Thông 800,0 800,0 0,0 0,0 800,0 100,0 

8 Nhà lOp h9c 2 tng 8 phOng truOng MN Phucing Tin 1.700,0 1.700,0 1.520,3 89,4 

10 Nba lOp hc 2 tAng 10 phOng TruO'ng THCS Chçc Chu 1.400,0 1.400,0 1.563,0 111,6 

11 Nhà lOp hpc 2 tAng 10 phOng trir&ng Tiu hçc Linh Thông 100,0 100,0 75,7 75,7 

12 Kè ch6ng xói là b& song Chu (don tr Na Linh dn du&ng trAn Tan Duang) 230,0 230,0 0,0 0,0 

13 Du?rng Tan Thjnh - Khe Thf huyn Djnh Hóa 6.862,0 6.862,0 5.198,8 75,8 

BIEU KET QUA GIAI NGAN KE HOACH VON DAU TU XAY DVNG  C( BÀN NAM 2020 HUYN DIN!! HOA 

(Kern theo Báo cáo s6 /Bc-UBND ngày  .11  tháng 12 nám 2020 cza UBND huyn Djnh Hóa) 

Dvt: Triêu dng 

1 



Tr Danh muc dir an du tir 

K hoach vn dã dirçc gino nm 2020 Kt qua giái ngãn 

Tng 
cong 

Trong dó. 
Kinh phi 
giai ngn 

T l 
(%) NSTW NS tinh NS Huyn Khác 

14 H chfra nuâc Dèo Phucmg, xA Linh Thong, huyn Djnh Hóa 20.237,0 14.046,0 6.191,0 15.968,4 78,9 

15 H chüa nuàc Dng La x Dim Mc huyn Djnh Hóa 175,0 175,0 0,0 0,0 

Co quan Huyn üy 4.882,0 0,0 4.882,0 0,0 0,0 2.585,0 52,9 

1 Hi tru&ng lan trung tam huyn 4.882,0 4.882,0 2.585,0 52,9 

b Dir an kh&i cônn mói: 10.047,0 9.500,0 547,0 QQ Q2Q  5.431,8 

Ban Quan I dir an &u tn xây dyng 

1 H Lang Phang xã BInh Thành 547,0 547,0 547,0 100,0 

2 San 1 hi Chüa hang thi trn Chçr Chu huyn Djnh Hóa 4.750,0 4.750,0 2.457,7 51,7 

3 H diu hôa vàcông vian cay xanh thj trn Chci Chu huyn Djnh Hóa 4.750,0 4.750,0 0,0 0,0 2.427,0 51,1 

H NGAN SACH TIN!! HO TR1 28.529,6 0,0 28.529,6 0,0 0,0 20.006,3 70,1 

1 Ngun vn h tr D an 2037 144,6 0,0 144,6 0,0 0,0 144,6 100,0 

a Cong trinh dâ phê duyt quyt tom 144,6 0,0 144,6 0,0 0,0 144,6 100,0 

Ban Quãn l dy an du tir xãy dyng 

I Cp nirâc sinh hoat tap trung xOm Pác Máng, x Djnh Biên 144,6 0,0 144,6 0,0 0,0 144,6 100,0 

2 Ngun vn x s kin thit 1.650,0 0,0 1.650,0 0,0 0,0 995,1 60,3 

a Dir an khOi cong moi: 1.650,0 0,0 1.650,0 0,0 0,0 995,1 60,3 

Ban Quãn l dy an du tn xOy dung 

I Tnthng mm non Quy K)' - Hang mic: Nhà 2 tang 8 phOng 1.650,0 0,0 1.650,0 0,0 0,0 995,1 60,3 

3 NgOn sách Tinh h trç thyc hin Kt Iuân Tinh üy 5.000,0 0,0 5.000,0 0,0 0,0 4.708,8 94,2 

a Dir an khöi cong moi: 5.000,0 0,0 5.000,0 0,0 0,0 4.708,8 94,2 
Ban Quãn l dir an du tn xOy dung 

1 Cái tao,  nang cp tuyn du&ng Kim Sm - Kim Phuqng, huyen Djnh Hóa 5.000,0 0,0 5.000,0 0,0 0,0 4.708,8 94,2 

4 NgOn sãch Tinh h tr nhim vu cãi tOo nghTa trang 400,0 0,0 400,0 0,0 0,0 400,0 100,0 

a Dir In dã phê du'yOt auvt toán 400,0 0,0 400,0 0,0 0,0 400,0 100,0 

2 

Clii chui 



TT Danh muc du an dãu tu 

K hoach vn dA dirçrc giao nm 2020 Kt qua giãi ngân 

Ghi chü 
Tang 
cong 

Trong do: 
Kinh phi 
giäi ngãn 

T I 
(%) NSTW NS tinh NS Huyn Khác 

Ban Quan I du In du tir xây dyiig 

I Sàa chfta, nIng cAp, ma rng nghia trang Liit s huyn Djnh HOa 400,0 0,0 400,0 0,0 0,0 400,0 100,0 

5 Ngun vAn Tinh h trçY 6.835,0 0,0 6.835,0 0,0 0,0 2.335,0 34,2 

a Dir an hoàn thành, chuyn tip: 2.335,0 0,0 2.335,0 0,0 0,0 2.335,0 100,0 

PhôngKinh t-Htng 

I Duy tu, sàa chüa các tuyn duing huyn nm 2019 2.335,0 0,0 2.335,0 0,0 0,0 2.335,0 100,0 

b DirInkhôicôn2mói 4.500,0 0,0 4.500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Ban Quan I dir In du tir xãy dung 

1 
Nang cAp, cãi tao,  sCra ch0a tnrông tiAu h9c Tan Dtrcing - Hang mi,ic: Nhà 2 t&ng 8 
phông 4.500,0 0,0 4.500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

6 

a 

Dir phOng Ngân sIch Tinh chuyAn sang näm 2020 

Dir In hoàn thành, chuyn tip: 

6.000,0 0,0 6.000,0 0,0 0,0 5.447,2 90,8 

Ban QuIn Iy du In du tu xãy dng 

1 Xr ly'  st là trên tuyn du1ng giao thông lien xä Chcc Chu-Kim Phuqng-Lam V 3.500,0 0,0 3.500,0 0,0 0,0 3.500,0 100,0 

Phông Nông nghip - PTNT 

I H trq xà 1 cAp bach dp N Rj, xA Binh Thành 2.500,0 2.500,0 1.947,2 77,9 

7 Dir phông Ngân sIch Tinh nám 2020 3.000,0 0,0 3.000,0 0,0 0,0 1.183,0 39,4 

b Dir In kh&i cong moi: 3.000,0 0,0 3.000,0 0,0 0,0 1.183,0 39,4 0,0 

PhOng Kinh t - Ha tng 

1 Cãi tao,  nâng cAp tràn Lang Phãy, xä Siin Phü 3.000,0 0,0 3.000,0 0,0 0,0 1.183,0 39,4 

8 Ngan sIch Tinh h trQ nm 2019 chuyAn sang 4.500,0 0,0 4.500,0 0,0 0,0 4.320,7 96,0 

Du In hoàn thành. chuyAn tijj 

Ban QuIn J dir In du tir xáy dung 

1 Sira chta, nâng cAp tru&ng mm non Thj trn Chq Chu (giai don 2) 2.500,0 0,0 2.500,0 0,0 0,0 2.320,7 92,8 

3 



TT Danh muc di an dãu tir 

K hoch v6n d dirqc gino nàm 2020 Kt qu giãi ngn 

Tong 
cong 

Trong do: 
Kinh phi 
giãi ngn 

T I 
(%) NSTW NS tinh NS Huyn Khác 

b Dir In khIi côna mói: 

Phông TIi Nguyen - Môi trirong 

I Cãi tao,  náng cp khu x& 1' rae thai tai  xä TIn Thjnh, huyn Djnh Hóa 2.000,0 0,0 2.000,0 0,0 0,0 2.000,0 100,0 

9 Kinh phi khen thtrorng trong xIy dung nông thôn men 1.000,0 0,0 1.000,0 0,0 0,0 472,0 47,2 

b Dir an khöri cong moi: 1.000,0 0,0 1.000,0 0,0 0,0 472,0 47,2 

Ban Quan l d In du tir xây dng 

1 
Süa ch0a, nâng cAp trtrang mm non Kim Phuqng - Hang mic: Nhà lap h9c (giai 
don2) 500,0 0,0 500,0 0,0 0,0 472,0 94,4 

UBND xã Kim Phirqng 

1 Duô'ng ni ding cu cCrng Nam Ccc xä Kim Phuvng 500,0 0,0 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

III  CHUING TRINH MTQG XAY D!)NG NONG THON MO! 69.069,0 56.319,0 12.750,0 0,0 0,0 39.327,4 56,9 
a CIc cong trInh hoIn thành, chuyn tip 18.942,9 15.014,7 3.928,2 0,0 0,0 14.619,3 77,2  
1 Ban Oudn  li  die an diu lwxâv dunR 12.891,4 9.592.1 3.299,3 8.739.7 

1 Xây mài Nhà van boa xa và các phang ch(xc nang xâ Kim Phucing 165,4 165,4 165,4 100,0 

2 Xây mài chçi xA Thanh Djnh 143,3 143,3 143,3 100,0 

3 Di.ring giao thông Bc Nhiêu - San PhI huyn Djnh Hóa 213,7 213,7 213,7 100,0 

4 Cal to nn chci Binh Yen 336,8 336,8 0,0 0,0 

5 Xây dng chq xä PhI DInh 36,3 36,3 36,6 100,8 

6 DixnggiaothôngTrungLtwng-BcNhiOu 1.388,2 1.388,2 80,0 5,8 

7 Dirong giao thông KhuIn Ca - An Thinh 1.498,1 1.498,1 1.446,1 96,5 

8 Các hang muc phi trçi Tnrmg THCS PhI Dlnh 1.595,1 1.595,1 1.547,1 97,0 

9 Nhá hiu bô va các phOng chCrc nang tru?mg tiu hc Binh YOn 1.369,7 1.369,7 1.325,1 96,7 

10 
Cãi tao,  nIng cap trii sen UBND xa Lam V, huyn Djnh HIa - Hang mllc: Nhà Hi 

 rtr&ng 977,0 977,0 943,8 96,6 

11 Cli tao, nâng cAp tri sâ UBND xã Trung Luong-Hang mic: Nhl Hi trumg 314,6 314,6 279,8 88,9 

Chi cliii 

4 



TT Danhmucdwándãutu 

Kã hoach vn dä dirçc giao nAm 2020 Kt qua giãi ngin 

Tong 
cong 

TrongdO: 
I 

(%) 

Ghichü 

NSTW NS tinh NS Huyn Khác 
Kinh phi 
giai ngan 

12 Nhà2tng 10phôngtruingTHCS SornPhü 1.130,8 1.130,8 600,0 53,1 
13 Nâng cp các cu tràn trén tuyn dtthng Quy K5'- Linh Thông - Lam V 1.007,7 1.007,7 803,4 79,7 
14 Dumg giao thông Chçc Np - Bàn Là 1 xä Binh Thành 667,7 667,7 520,2 77,9 
15 NhàvänhóaxãPhü Dinh 319,5 319,5 282,7 88,5 
16 San nn san van hóa - th thao xà Phü DInh (dja  dim mâi) 106,9 106,9 89,0 83,3 
17 Cãi tao,  nâng cp san vAn hóa - th thao xA Trung Ltrcing 66,0 66,0 13,4 20,3 
18 •Nhà vAn hóa th thao xA Smi Phü 324,4 324,4 . 150,0 46,2 
19 Chci nông thôn xA San Phü 187,7I 100,0 53,3 
20 Xây dimg nhà vAn hóa và 04 phông chCrc nAng xA PhCtc Chu 42,5 42,5 0,0 0,0 
21 Dtrông hen xôm Thinh M5 1, Thinh M 2, Thjnh M 3 xA Tan Thjnh 500,0 0,0 500,0 0,0 0,0 
22 Du1ng tràn Dèo Tot xA Dng Thinh 500,0 0,0 500,0 0,0 0,0 
2 Phènj'Kinh lE -Ha lanE' 1.53 7.6 1.537,6 1.537,6 100.0 
1 C&u BInh Nguyen, xâ Dim Mc và Cu Thjnh M 3, xA Tan Thjnh 1.537,6 1.537,6 . 1.537,6 100,0 
3 xâ Lam VV •UBND 125.3 125,3 125.3 100.0 
4 UBND x Tan Dwon 115.9 115.9 115.9

• 
 100.0 

5 UBNDxö Link Thông 226.7 226,7 
. 

226,7 100,0 
6 UBNDxaBInhThànli 107.7 107.7 107.7 100,0 
7 XJ Phwyn Tim  58,8  Q .  2i2   
8  XJDiiagThjnh 

. 100.0  
9  XJBôcNhiêu 117.8 39.1 ZZ  

. 
22  117.8 100,0 

10 XjDihnMác  2QLZ 90.7  2&Z  100.0 
11 XJ Bdo Cwön 46.0 46.0 46.0 100,0 
12 Xa Trunk H0i  21Z  21Z  100,0 
13 X1 Thank Dinh 185.3 185.3 LQ  185.3 100,0 
14 UBNDxãPháBInh 1.080,5 1.080,5 1.057.6 97.9 

5 



TT Danh muc dir an du tu 

Ké hoch vn dã duçrc giao näm 2020 Kt qua gia. ngãn 

Tang 
cong 

Tron do: g 
Kinh phi 
giai ngán 

Tj I 
(%) 

Chi c1it 

NSTW NS tinh NS Huyn Khàc 

15  

16 

17  
18  

19  

20 

21 

22  

23 

24 

b  

I 

I 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

10 •Các 

11 

UBNDxâTrun'Lwong 38.8 38.8 •  

550,2 

0,0 0,0 

3&8 •  100.0 

- 

21J..  

UBND  xd  Kim Phwo'ng 652.9 102.7 563,5 86,3 
UBNDxâBInh Yen 44.7.  

8.82 1,8 

7.221,8 

z.&z 

44.7 ,  100.0 
XaDjnhBiên 127.1 127,1 

- 
60.8 

Xâ Báo Link 15.2 

XâOuvK 126.9 126,9 126,9 100.0 

XdPhácChu 23.7 100.0 

Xâ Tan Think 74,8 74,8 100.0 

Xä Phá Tim 92,7 92.7,  LZLL •  
UBNDxâSonPhá 1.097,9 1.097,9 1.097,9 100.0 
Các cong trinh kli&i cOng mOl  

Ban Ouãn 4 dir au dau twxâv dirng 

50.126,1 

27.786. 7 

41.304,3 

20.564,9 

24.708,1 

14.550.4 

49,3 

•Nhà van hóa - th thao xa Bc Nhiêu 

Nâng cp chci nông thôn xã Bôc Nhiêu 

Throng giao thông nông thôn Lang Mài, xâ Phüc Chu di xóm Lang Chüa, xä Bão 
 CLrclfl8  
Dumg giao thông lien xóm Na Kdo - Bàn Pu, xA Quy KS'  

Trtrng mm non Quy KS' - Hang mvc: Nhà 2 tng 8 phông 

Nâng cp h thong mràc sinh hoat cho khu tái djnh cu va vüng Ian cn tai xa Linh 
 Thong  

Du?ing lien thOn Dng KM - Na LoOng - C& Ngn, xâ Lam V 

Dtrmg ni d&ig Hçirp Thành - Na Lai, xóm Pa Goài, xA Phrnng Tin 

Nang cp, ma rng ththng giao thông t11 Tram Thüy luãn dn tri,i sâ UBND xã 
 Phun TiM  

hong mic phi trq truang mm non Quy KS'  

Sa chüa, nãng cp tuyM dtring Kim Scm - Kim Phuqng 

3.420,0 

2.250,0 

1.700,0 

2.250,0 

1.450,0 

1.440,0 

1.300,0 

2.700,0 

1 700 0 ' 

4.521,8 

5.054,9 

3.420,0 

2.250,0 

1.700,0 
.  

2.250,0 

450,0 

1.440,0 

1.300,0 

2.700,0 

- 

5.054,9 

. 

. 
1.000,0 

1 700 0 

4.521,8 

2.116,0 

1.13 1,1 

1.170,4 

1.166,5 

900,7 

804,9 

1.245,4 

1.194,3• 

0 0 

3.191,8 

1.629,3, 

61,9 

50,3 

68,8 

51,8 

62,1 

55,9 

95,8 

44,2 

0 0 

70,6 

32,2 

6 



IT DanhmucdlrándutLr 

K hoach vn dã diroc giao nm 2020 Ket qua giãi ngãn 

Tong 

cing 

Trongdó 
Kinhphi 

gtat ngan 

T5I 

(%) 

Ghichü 

NSTW NS tinh NS Huyn Khác 

2 P/thnR Kjnh I- Hi fànj 4.900,0 4.900.0 Q  2.962.5 

1 Cài tao, nâng cp dtring dan sinh yen h Deo Phucmg, xA Linh Thông 2.450,0 2.450,0 1.466,8 59,9 

2 Nang cp, cãi to trãn Gc Hng, xA Quy KS'  2.450,0 2.450,0 1.495,7 61,0
, 
 

3 Plthng Tâi nRuvên và Môi trWô712 500.0 500.0 QQ   

I  Câi tao, náng cp khu x& I rác thai t?i  xA Tan Thjnh, huyn Djnh H6a 500,0 500,0 0,0 0,0
, 

 

4 Phènj' NônR nhiêi, và Phdt trim nônz thôn 1.736,1 1.736,1 800,0 

1 Kè ch6ng xôi là cánh dng Dng Xuân - Dng Pal, xâ Djnh Biên 1.736,1 1.736,1 800,0 46,1 

UBND xii Báo CwIrng 1.600.0 1.600,0 712.8 44.6 
* Nong thôn mài kiu mu 

1 Kénh thoát nuóc thai thôn Khu Bâo (Giai doan 2), xA Bâo Cuông 485,6 485,6 268,3 55,3 

2 Dumg lien thôn Thâm T - Lang Chüa 1+2, xã Bão Cu&ng 1.114,4 •  1.114,4 444,5 39,9 

UBND xii Trunk Lwong 705,5 705,5 22   
7 (JBND xii Bôc Nhiêu 820.0 820,0 666,2 

 .....—...... 
8 UBNDxiiSyn PIth 1.204,3 1.204,3 688,6 

9 UBNDxiiPháDInh 627,2 627,2 313.6 50.0. 

L  UBNDxii ThanhDinh 783,6 783.6 

11 UBNDx4KimPhirqn 390.2 390.2 QQ  

L  UBND xii Phwong Tim 652.9 652,9 QQ  363.4 55,7 

13 xii DönR Thinh •UBND 376,1 376,1 
 ...--..........- 

14 UBND xii TrunR Höi 399,4 399,4 330,4 

15 UBNDy4PhácChu 215,6 215.6 

16 UBNDxiiBmnh Yen 690,5 690,5 284.8 

17 XdDinhBiên 497.7 497.7 197.9 39.8 

18 UBNDxJ TânDwon 626,6 626.6 22  212  212 212  212  
19 UBND xii Tan Thinh 723.7 723.7 723.7 100,0 

7 



rr Danh muc du in diu tir 

Ké hoach von dã duçc giao näm 2020 Kt qua giãi ngân 

Tng 
cong 

Trong do: 
T I 
(%) NSTW NS tinh NS Huyn Khác 

Kinh phi 
giãi ngãn 

20 UBND xâ BInh Thành 1.079,0 1.0 79.0 

21 UBNDxJOuvK 677,8 677,8 QQ  
22 UBND xâ Bão Linh 55,2 

23 UBND xd Phá Ti& 776,8 776.8 776,8 100.0 

24 UBND xJ Linh Thông 710.1 710,1 

25 UBND xâ Lam V 1.069.2 1.069,2 815,1 

26 UBND xâ Di,n Mac 521,8 521,8 QQ  521.8 100,0 

IV NGUON VON NSTW - CT MTQG XD NTM HO TRcs PHAT TRIEN HQP TAC xA 5.445,0 5.445,0 0,0 0,0 0,0 2.965,0 54,5 

a Cong trinh khâi cong m&i 

I Ban Quãn Iv dir in du ftr xãv dirng 

Süa ch0a, nâng cp tram  barn và h thng dn ni.râc vào vüng san xuât tp trung cia 
hcrp tác xA T Tin, xâ Tan Dtrang 2.965,0 2.965,0 2.965,0 100,0 

2 UBND xã Soii Phi 

I Xây dijng k& cAu ha tang Hqp tác xä nông san Phi Dat, xã San Phi 2.480,0 2.480,0 0,0 0,0 

V NGUON VON CT MTQG GIAM NGBEO BEN VUNG 23.525,0 21.098,0 1.477,0 950,0 0,0 11.558,3 49,1 
a Cic cong trInh  dä phê duyt  quyt tom, cOng trmnh chuyn tip 6.181,7 3.754,7 1.477,0 950,0 0,0 4.948,0 80,0  
1 UBND xa Djnh Biên 371,3 281,8 371.3 100.0 

2 XJQuvKi 584,9 536,7 584,9 100,0 

3 X1 Tan Thinh 242,8 242,8 242,8 100.0 

4 X5 Pith DInh 289,7 1Q  203,2 289,7 100,0 

5 Xd Kim Phw9nf 508,4 Q  508,4 2LQ  122. 
XaBlnh Yen 363.0 353.5 6 202.2 65.0 

7 Xâ Tan Dwrng 601.7 601,7 601.7 100,0 

8 Xd Thanh Dinh 184.2 121,2 184.2 100,0 

Clii chü 

8 



TT Danh muc du an dãu tir 

Ké hoach vn dã duqc giao näm 2020 Kt qua giai ngân 

Tong 
cong 

Trong dO: 
T I 
(%) NSTW NS tinh NS Huyn Khác 

Kinh phi 
gial ngan 

9 XâSonPhá 967,1 873.7 612.7 

10 XâPh Tim 300,5 Z  136.2 211,5 

11 XüLamVI 112.4 112.4 112.4 100,0 
12 XdLinh Thông 211.4 211.4 211,4 100.0 
13 XäBInh Thành 613 LZ   20.8 
14 Xâ Diem Mac 203.7 203.7 80.0 

15 XâTrun2Lirernj( 764.1 711,7 LQ 691.2 

16 XâBôcNhiêu 286,7 286,7 286.7 100,0 
17 Xâ Trunk' Hôi Q2  

X6PhácChu 18 2Q  
b Cong trInh khOi cong mOi 17.343,3 17.343,3 0,0 0,0 0,0 6.610,3 38,1 
1 Xâ Diuh Biên 588,0 588.0 578,3 

2 XJ Tan Dwun 548.7 548.7 405,8 Z2.  
XdLinh Thông 970.0 970.0 6 72,8 2L  3 

XãBdoLinh 1.2 74.0 1.2 74.0 1.0 76.3 4 

5 XaBI,th Thành 931,0 931,0 506.9 

6 XJ Tan Thinh 1.151,4 1.151,4 Q  1.051,4 2LL 
Xfl  Diem Mac 1.066,4 1.066,4 522.4 7 

8 XaOuvK' 355,8 355,8 182,2 

9 XaBoN!il&, 735.0 735,0 425.3 

10 XJLamVf 882,0 882.0 540.7 

11 XâSonPhá 586.6 586.6 289.7 

12 Xâ Phá TIE,, 686.0 686,0 358.5 
13 Xâ Thanh B/nh 750,0 750,0 

14 Xd Phá Dlnh 750,0 750,0 

9 

Ghi cbü 



TT Danh muc du an dâu tu 

Ké hoach vn dä thr9c giao nãm 2020 K& qua giai ngãn 

Tng 
cong 

Trong do: 
T' I 

(%) NSTW NS tinh NS Huyn Khác 
Ktuh phi 

giäi ngân 

15 Xâ Dtn TI,inh 800,0 800.0 1L 

16 Xâ PhwonE Tim 800,0 800.0 

17 Xd Trunr Hôi 800.0 800.0 Qj 
18 Xã Kim Phirrnj' 1.300,0 1.300.0 

19 XâPhácChu 1.200.0 1.200.0 £LQ 

20 Xã Bão Cwôig 200.0 200,0 

21 XJBlnk Yen 968,4 968.4 

VI NGUON VON CAP BU DO MIEN THU THUY LQI PH VA HO TR THIIC HIN 
NGH! DINH 35/2015/ND-CP 8.715,4 0,0 0,0 8.715,4 0,0 8.250,8 94,7 

a Câc cong trInh dã phê duyt quyt toán 4.351,6 0,0 0,0 4.351,6 0,0 4.351,6 100,0 
1 Ban Quán l dwdn d4u twxây dwng 2.195.3 11LQ  2Q  2.195,3 2.195,3 100.0 
2 Phàn2 Nônl! nRhip - PTNT 2. 156.3 2.156,3 2.156,3 100,0 
b Các cong trInh chuyn tip 2.525,0 0,0 0,0 2.525,0 0,0 2.525,0 100,0 
I Ban Ouãn I i/won diu lwxâv dirnj 900.0 900.0 900,0 100.0 
I Cal tao,  sCm chCia dãp dâng Dng Tu6ng, xã Phii Dinh 500,0 500,0 500,0 100,0 
2 Cài tao,  sCm chtia kénh muong Dèo De, xä Phü Dinh 400,0 400,0 400,0 100,0 
2 PhànNôn nRhiêp - PTNT 825.0 825.0 825.0 100,0 

SCra chüa, nâng cp kOnh muong Na Kéo - Bàn CQ, xã Quy KS' 825,0 825,0 825,0 100,0 
3 UBND xâ Sun Pith 800.0 800.0 800.0 100,0 
I Nang cp Tram  bmn din thôn Luong BInh 1, xâ Scm Phü 800,0 800,0 800,0 100,0 
c Các cong trInh khOi cong mfri 1.838,8 0,0 0,0 1.838,8 0,0 1.374,2 74,7 
I Phb,w NônR nRhip - PTNT L838,8 !2L!  1.838,8 1.3 74.2 ZiLZ 

SCra chUa, nâng cp kOnh Na Lai, xä PhLrcmg TMn 1.100,0 1. 100,0 8 18,9 74,4 1 

2 SCra chtta dp Vai Quan, x Quy KS' 500,0 500,0 463,8 92,8 
3 SCm chCia tram brim Vrc Nan,  xà Tan Duong 100,0 100,0 91,5 91,5 

Chi chü 

10 



TT Danh muc du an dãu tu 

KE hoch vn dã dirçc giao näm 2020 Kt qua giai ngãn 

Tang 
cong 

Tron do: g 
Kinh phi 
gjäi ngan 

T I 
(%) 

Ghi chü 

NSTW NS tinh NS Huyn Khic 

4 Cii tao,  nãng cp duing ng d&i ntràc sau h' Cam Hüc, xä Phi Tin 138,8 138,8 0,0 0,0 

VII NGUON VON SI,! NGHIEP GIAO DI,JC DA0 TAO 22.000,00,0 0,0 22.000,0 0,0 15.232,6 69,2 

•
Ke hoOch  von chira phan bo chi tiet 600,6 600,6 

K hoach vn dã phân b chi tit 21.399,4 0,0 0,0 21.399,4 0,0 15.232,6 71,2 

a Cic cong trinh hoin thành, chuyn tip 749,4 0,0 0,0 749,4 0,0 749,4 100,0 

1 Ban Oudn hS  dwdn du twxâv dung '•' 749.4 749.4 100,0 

b Cic cOng trInh khOi cOng mOi 20.650,0 0,0 
. 

0,0 20.650,0 0,0 14.483,2 70,1 
1 Oudn Ii dir on dat, lwxâv dung •Ban 15. 940.0 Q   15.940,0 11.770.6 73,8 

1 Cii tao, sfra chtia truàng mm non Phi Tin 750,0 750,0 607,6 81,0 

2 SCra chCra, cii to cong nhn Ii chun trumg mm non Chçv Chu (Khu Ngin hang cii) 780,0 780,0 426,1 54,6 

3 Cii tao,  sCra chCra tru.mg mm non Birth Thinh (Khu Trung Tim + Khu Cay Thj) 980,0 . 980,0 715,8 73,0 

4 Sia chtia, nâng cp trtthng mAin non Phucrng Tin 1.250,0 1.250,0 947,8 75,8 

5 Nang cAp Tnräng MAin non Bio Linh - Hang mvc:  Nhà lip hçc (Giai don 2) 5.180,0 - 5.180,0 3.961,3 76,5 

6 Cii tao,  sCrach€atruôngtiAu hc,c Lam V 700,0 . 700,0 569,0 81,3 

7 Cii tao,  sia chüa tnrmg tiAu hçc Phcng TiAn 700,0 . 700,0 566,6 80,9 

8 Cii tOo,  sia cha tru&ng tiAu h9c Phi Dinh 800,0 800,0 732,4 91,6 

9 Cii tao,  sCra chfra tnrmg tiAu hçc Bâo Linh 1.350,0 . 1.350,0 634,1 47,0 

10 Cii tao, sCra chka tnthng THCS Thanh Djnh 750,0 . 750,0 . 74,1 

II SCra chia, ning cAp truâng THCS HoingNgân 2.300,0 . 2.300,0 1.684,5 73,2 

12 
Sia chUa, ning cAp tnràng mAm non Kim Phucmg - Hang mi,ic: Nhà lip h9c (giai 
don 2) 

400,0 400,0 370,0 92,5 

2 UBNDxâPháDlnh 100,0 Q  100.0 100.0 100,0 

I SCra chUa tru1ng mAin non Phi DInh  100,0 100,0 100,0 100,0 

3 UBND xJ Trung Luong 480.0 - 480.0 341.4 

11 



TT Danh muc dwán dãu tu 

K hoch v6n dã dirçrc giao näm 2020 kêt qua giãi ngan 

Tong 
cong 

Tronga'ó: 
T ! 

(%) 

Chi chü 

NSTW NS tinh NS Huyn Khác 
Kinh phi 
giäi ngãn 

1 Sira chüa, câi tao  tru&ng mAm non Trung LLrcmg 100,0 100,0 80,0 80,0 
2 SCra ch0a tru&ng tiu hçc Trung Lucmg 380,0 380,0 261,4 68,8 
4 UBND xü Diem Mac 600,0 600,0 325,6 
1 Sira chfta tnx&ng mm non Dim Mc 300,0 300,0 162,8 54,3 
2 300,0 300,0 162,8 54,3 
5 UBND xd Bão Cwô'n 250.0 QQ  250.0 229.0 2L  
I Süa cha tnrmg tiu hpc Báo Cuórng 250,0 250,0 229,0 91,6 
6 UBND xd Donj Think 280,0 280.0 
1 S&a cha, cãi tao trtthng tiu hc Dng Thjnh 280,0 280,0 0,0 0,0 
7 UBNDxâ Tan Thinh 300,0 300,0 300.0 100,0 
1 SOa chiia truông Tiu hçc Tan Thjnh 300,0 300,0 300,0 100,0 
8 UBNDxâBôcNhjêu 450.0 450.0 305,7 67,9 
1 Sfra ch0a, cãi tao  trtr&ng tiu hQc Bc Nhiéu 450,0 450,0 305,7 67,9 
9 UBNDxâPhá TiE,, 830,0 QQ  830.0 517,9 
I Sra cha, nâng cp trulng tiM hçc Phü TiM 3 80,0 3 80,0 235,8 62,0 
2 SCra chiia, cái tao  tru1ng THCS Phá TiM 450,0 450,0 282,1 62,7 

10 UBND xd Phwo TiEn 420,0 Q  420,0 370.8 88,3 
I Cal tao,  sO'a chtra tru1ng THCS Phucing TiM 420,0 420,0 370,8 88,3 

11 UBND xJ TrunE Hi 80,0 22   
I SCra chfia tru1ng THCS Trung Hi 80,0 80,0 0,0 0,0 

12 UBNDxdBInh Thank 300.0 300.0 
I Sfra chUa tnthng THCS Bmnh Thành 300,0 300,0 0,0 0,0 

13 UBNDxd Thank Djnh 170.0 170,0 
I Cái tao,  sCm chO'a tru&ng tiM hQc Thanh Djnh 170,0 170,0 0,0 0,0 

14 UBND xd Son PIta 450.0 450.0 222,1 49.4 '  

12 



IT Danlimucduãndâuti.r 

K hoch von dã duçrc giao nm 2020 Kt qua giai ngãn 

Tang 
cong 

Tron do: g 
T5 I 
(%) 

Ghichü 

NSTW NS tinh NS Huyn Khac 
Kinh phi 
gjãj ngan 

1 Siia chtia tris&ng THCS San Phü 450,0 450,0 222,1 •  49,4 

VIII NGUON VON Si,T NGHIEP KINH TE 21.548,0 0,0 0,0 21.548,0 0,0 16.822,8 78,1 

a Cáccôngtrinhchuyntip 20.179,3 0,0 0,0 20.179,3 0,0 16.162,8 80,1 1  
I Ban Ouãn I dwdn &u twxâv dun, 10.400,0 Q  10.400,0 7.393,5 

I Nha don tip, tnxng bay ATK tai  xA Trung Hi 2.000,0 
. 

2.000,0 2.000,0 100,0 

2 SCra chfka, nang cp rânh dcc hai ben di.ring tir UBND xA dn Thuy luãn xA Phuçing 
 Tien  1.300,0 1.300,0 1.300,0 100,0 

3 Cal to náng cp chcr CC thj trn Chç Chu 1.000,0 1.000,0 840,4 84,0 

4 Sira chüa, nãng cAp HOi tru1ng và tuông rào UBND xA Linh Thông 600,0 
. 600,0 600,0 100,0 

Cai tao, nãng cAp kè ch6ng sat Ia b& song Chu do?.n cánh ding xóm Nan Tren, thi 
 tran Chq Chu  2.500,0 

. 
2.500,0 165,1 6,6 

6 Cal tao, nãng cAp Duing vào nghTa trang nhân dan thj trAn Chcr Chu 2.000,0 2.000,0 1.488,0 74,4 

7 Cal tao, nãng cAp DLr1ng vào Ban Chi huy Quan s,r huyn Djnh Hóa 1.000,0 . 1.000,0 1.000,0 100,0 

2 Phè, Kinh lE - Hg 1ang 3. 779.3 3.779,3 3.599.3 

I Cal tao, scm chUa Dtrâng tránh IC qua h B Linh xa Bão Linh 2.500,0 2.500,0 2.500,0 100,0 

2 Duy tu, sCm chiia các tuyAn thring huyn nãm 2019 279,3 
. 279,3 279,3 100,0 

3 Nâng cAp h thtng den cao áp chiAu sang 1.000,0 1.000,0 820,0 82,0 

3 Ban Chihuy qnân swhuvên Dinh Hóa 1.500,0 1.500,0 1.500,0 100.0 

1 
Xây dirng thA trn quân si,r trong khu vi,rc phOng thu huyn Dlnh HOa giai doan 2017 

 -2025,tAmnhIn2035.  1 5000 . ' . . 
1 5000 ' 

. 
1 500 10 0,0 

4 quan Hupn up 4.200,0 4.200,0 3.600.0 

1 Cal tao, scm ch0a, nâng cAp các hang mic phi,i tra ca quan Huyn Uy 4.200,0 4.200,0 3.600,0 85,7 
5 Truna' tam bi dinYflR chInh tn 70,0 100.0 

Cal tao, nãng cAp nhà v sinh, bAp an, tung rào Trung tam Bi dithng chinh 
 huyen Dnh HOa  70,0 

. 
70,0 70,0 100,0 

6 UB MTTO huvên 150.0 150.0 

13 



TT Danh muc du an dâu tu 

K lioach vn dã duçrc giao nm 2020 Két qua gtai rigan 

Tong 
cong 

Trong do: 
T9 I 
(%) NSTW NS tinh NS Huyn Khác 

Kinh phi 

giai ngãn 

Sra chOa nhà lam vic vã các hang mic phi trq kh6i doàn th huyn Dlnh  Hóa 150,0 150,0 0,0 0,0 
4 Van phànR HI9ND&UBND 80.0 Q2 

Cái tao,  süa chfia nhà d xe UBND huyn 80,0 80,0 0,0 0,0 
b Các cong trinh khôi c6ng moi 1.368,7 0,0 0,0 1.368,7 0,0 660,0 48,2 
1 Plthng Kinh ti- Ha thng I.368.7 1.368,7 660,0 

SCra chfka, náng cp h tMng thoát nixâc ni th trj trn Chq chu (doan tr trLr&ng 
Tiu hçc Chç, Chu dn cu Ba Ngac) 500,0 500,0 500,0 100,0 

2 Duy tu, sfta cha các tuyn dtrâng huyn näm 2020 868,7 868,7 160,0 18,4 

Ix NGUON THU TIEN SlY DUNG  DAT 911,5 0,0 0,0 911,5 0,0 277,6 30,5 

a Cãc cOng trinh dã phO duyt quyt toán 293,5 0,0 0,0 293,5 0,0 277,6 94,6 

I Bênh vin da khoa huyên Dinh HOa 23 9,6 239,6 2Q 239.6 100.0 

Sra chOn, nâng cp nhà bão v sCrc khOe Bnh vin da khoa huyn Djnh Hóa 239,6 239,6 239,6 100,0 

2 Phbn2 Tài Nuvên - Mo! trw?tng 53,9 !ILQ  53,9.  ZQd 

I Nhà diu hành tai  khu xfr 1y cht thai rn thj frAn Chci Chu 53,9 53,9 38,0 70,4 

b Cong trInh kh&i cong mói 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0 0,0 

I PhOn Ta! NRupên - Môi frwirng 200,0 !ILQ 200,0 QLQ 

I Cãi tOo,  nâng cAp khu xu 1' rác thai t0i xä Tan Thjnh, huyn Djnh Hóa 200,0 200,0 0,0 0,0 

Chira phOn b clii tit 418,0 418,0 0,0 0,0 
XI KINH PHI S1f NGHIEP NGAN SACH HUYN KHAC 7.386,6 0,0 0,0 7.386,6 0,0 6.707,4 90,8 
a Các cong trinh dã phé duyt quyt toãn 586,6 0,0 0,0 586,6 0,0 586,6 100,0 
1 Ban Ouãn 1i dwin dàu tuxdv dwng 2 71,6 271.6 2 71,6 100,0 
2 XO TOn Thjnh 315,0 315,0 315.0 100,0 
b CIc cong trinh khoi cOng mi 2020 6.800,0 0,0 0,0 6.800,0 0,0 6.120,8 90,0 
1 PhènR NOn2 njhip - PTNT 500.0 500.0 500.0 100.0 

14 

Ghi chu 



TT Danhmicdtjándutu 

K hoach vn d dirçc giao nm 2020 Kt qua giãi ngãn 

Tng 
cong 

Trongdo: 
Rinh phi 

ngn 
T 1% 
(%) 

Ghichü 

NSTW NS tinh NS Huyn Khác 

1 Ké chng xói Ia cánh d6ng Dng Xuãn - Di?ing Pal, xâ Djnh Biên 500,0 500,0 0,0 500,0 100,0 
2 Phà,w Kinh 1- Ha tang 3.000.O QQ  3.000,0 3.000.0 100,0 
1 Câi tao,  nãng cp dtr&ng dan sinh yen h Dèo Phucrng, xä Linh Thông 500,0 500,0 0,0 500,0 100,0 
2 Nãng cp, cãi tao tràn Gc Hng, xA Quy KS'  500,0 500,0 500,0 100,01  

SCm chUa, nang cp h thng thoát nuàc ni th thj trn Chq Chu (don tr truông 
tiu hçc Chçr Chu dn cu Ba Ngac) 1.000,0 1.000,0 1.000,0 100,0 

4 Cai tao,  nâng cp tuang rào, kè cMng sat  La Ban Chi huy Quan sir huyn Djnh Hóa 1.000,0 1.000,0 1.000,01 100,0 1  
3 Ban Qua,, I dwdn ddu tirxâv dwnji 1.000,0 i.000,o i.000.o 100.0 

SCra chOa, nâng c.p tnrmg mm non Kim Phi.rcmg - Hang mvc: Nhà lap hQc (gial 
 doan2)  

1.000,0 1.000,0 0,0 1.000,0 100,0 

4 Xii Kim Pluron.g 500,0 Q  500,0 500,0 100,0 
Nãng cp Tri sà UBND xä Kim Phucmg - Hang mvc: Nhà lam vic B phn tip 
nhn và trâ kt qua  500,0 500,0 0,0 500,0 100,0 

5 XüPháDInh 500.0 Q  500,0 482.5 

1 
Nang cap Tri sâ UBND xã Phü DInh - Hang mc: Nhà lam vic B phn tip nhn 
vàtrá kt qua  500,0 500,0 482,5 96,5 

6 X Bôc Nhiêu 500.0 500,0 338,3 
Nãng cap Tri sâ UBND xa Bc Nhiêu - Hang miic: Nhà lam vic B phn tip nhn 

500,0 500,0 338,3 67,7 trã két qua 
. . 

7 Xii Trung Lwong 500,0 fQ  500,0 
Q.  

Nâng cap Tr 5Cr UBND xA Trung Ltrcing - Hang mi,ic: Nhà lam viie Bô phn tip 
nhnvàtthkétqua 500,0 

. 
500,0 0,0 0,0 

8 Xii Biio Cwô'ng 300,0 QQ  300,0 300,0 100,0 

I Cãi tao, nâng cap san, nhà d xe tri,i sCr UBND xA Báo CuCrng 300,0 300,0 300,0 100,0 

15 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-12-11T09:54:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




